
1 

  ANUNȚ DE PARTICIPARE 
 

privind achiziționarea ___Produse alimentare pe perioada iulie 2023-decembrie 2023 
(se indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție___Cerere Ofertelor de Preturi___ 
(tipul procedurii de achiziție) 

1. Denumirea autorității contractante: __Primaria or.Tvardita_____ 

2. IDNO: _____1007601007538_____________________________________ 

3. Adresa: _____str.Dimitrov,4_____________________________________ 

4. Numărul de telefon/fax: ____(0291) 62-8-03________________________ 

5. Adresa de e-mail și de internet a autorității contractante: contabilitate.md@gmail.com 

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține accesul la documentația de 

atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP  

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea 

că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o 

altă formă de achiziție comună): ________Nu se aplica_________________________ 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea/executarea următoarelor 

bunuri /servicii/lucrări: 

Nr. 

d/o 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor/lucr

ărilor solicitate 

Unitate

a de 

măsură 

Cantitatea 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată, 

Standarde de 

referință 

Valoarea estimată 

(se va indica pentru 

fiecare lot în parte) 

(fara TVA) 

  Lotul 1(Piine si cifle)    15616 lei 

 
15811100

-7 

PINE DIN FAINE  DE GRIU DE 
CALITATE SUPERIOARA  

БАТОН БЕЛЫЙ НАРЕЗНОЙ В 
УПАКОВКЕ ЭТИКИРОВАННОЙ 

buc 1200 

1.GOST27844 0,500-
0,600 KG 

2.ДОСТАВКА 
ЕЖЕДНЕВНО ПО 

ЗАЯВКЕ ПРИМЭРИИ 

9748 

 
15811100

-7 
ХЛЕБ РЖАНОЙ  НАРЕЗНОЙ В 
УПАКОВКЕ ЭТИКИРОВАННОЙ buc 160 

1.GOST27844 0,500-
0,550 KG 

2.ДОСТАВКА 
ЕЖЕДНЕВНО ПО 

ЗАЯВКЕ ПРИМЭРИИ 

1258 

 
15811200-

8 
CHIFLE 0,080 СЛОЙКА С 

ТВОРОГОМ buc 700 

1.HGRM№775 DIN 
03.07.07 

2.ДОСТАВКА 3РАЗА В 
НЕДЕЛЮ- 

ПОНЕДЕЛЬНИК, СРЕДА 
И ПЯТНИЦА 

3500 

 
15811200-

8 
CHIFLE 0,080 СЛОЙКА С 

ПОВИДЛОМ, ШОКОЛАДОМ buc 300 

1.HGRM№775 DIN 
03.07.07 

2.ДОСТАВКА 3РАЗА В 
НЕДЕЛЮ- 

ПОНЕДЕЛЬНИК, СРЕДА 
И ПЯТНИЦА 

1110 

  Lotul 2 (Lapte)    93374 lei 

 
15511100

-4 
LAPTE PASTERIZAT 1L 2,5% litr 2400 

1.HG 611din05.07.2010 
2.IN PACHETE DE 

POLIENILENA 
3.ДОСТАВКА 2РАЗА 

В НЕДЕЛЮ-      
ПОНЕД.  И СРЕДА 

 

         35400 

 
15512100

-1 
SMINTINA 0,500KG 10% buc 75 

1.HG 611din05.07.2010 
2.IN PACHETE DE 

POLIENILENA 

3.ДОСТАВКА 2РАЗА 
В НЕДЕЛЮ- 

1290 



2 

ПОНЕДЕЛЬНИК И 
СРЕДА 

 
15500000

-3 
CHEFIR 0,930KG 2,5% buc 300 

1.HG 

611din05.07.2010 

2.ДОСТАВКА 2 

РАЗА В НЕДЕЛЮ- 

ПОНЕДЕЛЬНИК И 

СРЕДА 
 

 

 

6261 

 
15542000

-9 
BRINZA DE VACA 5% kg 260 

1.HG 

611din05.07.2010 

2.In pacet  0.500kg  
3.ДОСТАВКА 2РАЗА 

В НЕДЕЛЮ - 
ПОНЕДЕЛЬНИК И 

СРЕДА 

 

 

21161 

 
15500000

-3 
IOGURT 0,930KG 2,5%          

(CU ADAOS DE FRUCTE) buc 200 

1.HG 

611din05.07.2010 

2.ДОСТАВКА 2 

РАЗА В НЕДЕЛЮ- 

ПОНЕДЕЛЬНИК И 
СРЕДА 

 

 

 

4562 

 
15530000

-2 

UNT 82.5%   FARA ADAOSURI 
DE GRASIMI VEGETALE 

 
kg 126 

1.GOST37-91 
2.AMBALAJ  0.500GR 

3.FARA ADAOSURI DE 
GRASIMI VEGETALE 

4.ДОСТАВКА 2РАЗА В 
НЕДЕЛЮ-

ПОНЕДЕЛЬНИК И 
СРЕДА 

 

 

24700 

  Lotul 3 (CASCAVAL)    9400 lei 

 

15545000
-0 
 

CASCAVAL CU CEAG TARE 
(РОССИСКИЙ, ГАУДА) kg 82 

1.GOST7616-85 
2.ДОСТАВКА 1РАЗ В 
НЕДЕЛЮ-ВТОРНИК 
3.ФАСОВКА ПО 1 КГ 

9400 

  Lotul 4 (Сосиски)    6160 lei 

 
15800000

-6 
СОСИСКИ ДЕТСКИЕ kg 70 ВЫСШИЙ СОРТ 6160 

  Lotul 5(Carne de vita)              12000 lei 

 

15111100
-0 
 

CARNEDEVITA 
(МЯКОТЬ, МЯСО БЕЗ КОСТИ) kg 90 

1.GOSTPTMD67-0040005 
3-0332006 

2.мякоть без кости, 

охлажденная, сухая 

заморозка по 5кг 

3.доставка 1-2раза в 
неделю 

 

12000 

  Lotul 6(Carne de curcan)               5850 lei 

 

15112130
-6 
 

CARNE DE CURCAN       
(ФИЛЕ ИНДЕЙКИ)  kg 40 

1.GOSTPTMD67-0040005 
3-0332006 

2.ФАСОВКА ПО 1КГ 
3.ДОСТАВКА 1РАЗ В 

НЕДЕЛЮ-СРЕДА 

 

5850 

  Lotul 7(Carne de pui)    37520 lei 

 

15112130
-6 
 

ГОЛЕНЬ КУРИНАЯ (COPAN 
DE PUI) kg 160 

1.GOSTPTMD67-0040005 
3-0332006 

2.ФАСОВКА ПО 1КГ 
3.ДОСТАВКА 1РАЗ В 

НЕДЕЛЮ-СРЕДА 

 

7200 

 

15112130
-6 
 

БЕДРО КУРИНОЕ  kg 100 

1.GOSTPTMD67-0040005 
3-0332006 

2.ФАСОВКА ПО 1КГ 
3.ДОСТАВКА 1РАЗ В 

НЕДЕЛЮ-СРЕДА 

 

3500 

 
15112130

-6 
КУРИНАЯ ГРУДКА  kg 360 

1.GOSTPTMD67-0040005 
3-0332006 22800 



3 

 2.ФАСОВКА ПО 1КГ 
3.ДОСТАВКА 1РАЗ В 

НЕДЕЛЮ-СРЕДА 

 

15112130
-6 
 

ФАРШ КУРИНЫЙ kg 60 

1.GOSTPTMD67-0040005 
3-0332006 

2.ФАСОВКА ПО 1КГ 
3.ДОСТАВКА 1РАЗ В 

НЕДЕЛЮ-СРЕДА 

4020 

  Lotul 8(Oua de gaina)    9550 lei 

 

03142500
-3 

 
OUA DE GAINA DIETICE buc 3200 

1.SM89 

2.ДОСТАВКА 1РАЗ В 
НЕДЕЛЮ - СРЕДА 

9550 

  Lotul 9(Suc)     5970 lei 

 
15321000-

4 

SUC DE FRUCTE LIMPEZIT 
TETRAPAK 

(MULTIFRUCT,PRUNE,PERE+
MERE ETC) 

litr 420 

1.SM1004De la 1l pina 
2L 

2.ДОСТАВКА 1РАЗ В 
НЕДЕЛЮ 

5250 

 
15322100-

2 
SUC DIN TOMATE  TETRAPAK litr 60 

1.GOST16440-89   DE LA 
1L PINA LA 2L 

2.ДОСТАВКА 1РАЗ 

В НЕДЕЛЮ 

720 

  Lotul 10(Peste congelat)              11100 lei 

 
15221000

-3 
PESTE CONGELATHEC FARA 

CAP(HEC) kg 80 1.GOST7616-86 
2.ФАСОВКА ПО 1КГ 

3.СУХАЯ ЗАМОРОЗКА 
4.ДОСТАВКА 1РАЗ В 

НЕДЕЛЮ-СРЕДА 

4550 

 
15221000

-3 
PESTE CONGELATHEC FARA 

CAP(ARGHENTINA) kg 50 2850 

 
15221000

-3 
PESTE CONGELATHEC FARA 

CAP(PUTASU) kg 65 3700 

  
Lotul 11(Diverse 

alimente) 

           22230  lei 

 
15332410-

1 
FRUCTE USCATE IN  

ASORTIMENT (IN SACI) kg 30 
1.GOST28501-90 

2.ДОСТАВКА 1РАЗ В 
НЕДЕЛЮ 

1250 

 
03221221-

1 
MAZERE VERDE 
CONSERVATA kg 20 

1.GOST15842-90 DE LA 

580GR PINA LA 720GR. 

2.ДОСТАВКА 2РАЗА 

В МЕСЯЦ 

375 

 
15863200-

7 

CEAI NEGRU  (100BUC IN 
PACHET: 

ЛИПТОН,МАЙСКИЙ,TESS) 
buc 22 

1.NEGRU IN PACHETE CU 
FRUNZE MARI 

2.ДОСТАВКА 1 РАЗ В 

МЕСЯЦ 

1150 

 
15872200-

1 
FRUNZE DE DAFIN kg 0,4 

1.HG520DIN22.06.2010 
PACHETE DE DE LA 
10GR PINA LA 20GR 
2.ДОСТАВКА 1РАЗ В 

МЕСЯЦ 

55 

 
15331428

-3 
PASTA DE TOMAT 25% kg 30 

1.GOST3343-89 IN 
BORCANE DE STICLA  
DE LA 500 GR PINA LA 

700GR  25% 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ 

 

1250 

  
SARDINA IN ULEI (САРДИНА В 

МАСЛЕ) 
buc 75 ФАСОВКА ПО 240ГР 1875 

  
КУКУРУЗА 

КОНСЕРВИРОВАННАЯ 
buc 80 

1.GOST3343-89 IN 
BORCANE DE STICLA  
DE LA 425 GR PINA LA 

700GR  
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ 

 

 

          1000 

 
15421000

-5 
ULEI DE FLOAREA SOARELUI 

RAFINAT litr 100 

1. PTMD67 0569123 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ 
3.ФАСОВКА ПО 1ЛИТР 

3200 

 
15841000-

5 
CACAO 80-100GR buc 30 

1.GOST108-76 
2.ДОСТАВКА 1РАЗ В 

МЕСЯЦ 

375 



4 

 
15898000-

9 
DROJDIE buc 20 

1.HG520DIN22.06.2010 
PACHETE DE 50GR 

2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 
МЕСЯЦ 

150 

  ПЕТРУШКА СУХАЯ ПО 8Г buc 50  200 

  УКРОП СУХОЙ ПО 8Г buc 50  200 

  ЛЮБИСТОК ПО 8Г buc 50  200 

 
03111000

-2 
СЕМЕНА КУНЖУТА kg 1 

1.доставка 1 раз в 
неделю 

2.фасовка по 100-
200гр 

85 

 
03111000

-2 
ИЗЮМ kg 4 

1.доставка 1 раз в 
неделю 

2.фасовка по 100-
200гр 

200 

  ГРЕЦКИЕ ОРЕХИ kg 12 

1.доставка 1 раз в 
неделю 

2.фасовка по 500-
1000гр 

1560 

  
ЗАМОРОЖЕННАЯ 

СТРУЧКОВАЯ ФАСОЛЬ kg 15 

1.доставка 1 раз в 
неделю 

2.фасовка по 500-
1000гр 

480 

  
ЗАМОРОЖЕННЫЕ ОВОЩИ В 

АСОРТИМЕНТЕ  kg 75 

1.доставка 1 раз в 
неделю 

2.фасовка по 500-
1000гр 

2600 

 
14410000-

8 
SARE IODATA kg 18 

1.GOST 13830-91 
2.ДОСТАВКА 1РАЗ В 

МЕСЯЦ 

200 

 

15831000
-2 

 
ZAHAR  TOS kg 120 

1.GOST 21-94 
2.ДОСТАВКА 1РАЗ В 

МЕСЯЦ 
3.AMBALAJ 1KG 

3000 

  ПОВИДЛО ПО 0,7КГ buc 10 
ДОСТАВКА 1 РАЗ В 

НЕДЕЛЮ 200 

  ОГУРЦЫ СОЛЕНЫЕ ПО 0,7КГ buc 40 
ДОСТАВКА 1 РАЗ В 

НЕДЕЛЮ 1100 

  КВАШЕНАЯ КАПУСТА ПО 1КГ buc 20 
ДОСТАВКА 1 РАЗ В 

НЕДЕЛЮ 550 

  СОДА ПИЩЕВАЯ kg 10  125 

  КИСЕЛЬ kg 30  850 

  Lotul 12(Crupe)    17640  lei 

 
15625000

-5 
CRUPE DE 

GRIS(МАННАЯ)BUNETTO kg 60 

1.GOST7022-97 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

640 

 
15612000

-1 

CRUPE DE 
ARPACAS(ПЕРЛОВАЯ) 

BUNETTO 
kg 30 

1.GOST5784-60 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

225 

 
15612000

-1 
CRUPE  DE 

ORZ(ЯЧНЕВАЯ)BUNETTO kg 50 

1.GOST5784-60 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

НЕДЕЛЮ 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

375 

 
15612000

-1 

CRUPE DE 
PORUMB(КУКУРУЗНАЯ) 

BUNETTO 
kg 50 

1.GOST14176-69 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

475 

 
15612000

-1 

CRUPE DE 
HRISCA(ГРЕЧНЕВАЯ) 

BUNETTO 
kg 100 

1.GOST5550-74 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ - СРЕДА 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

3000 

 
15612000

-1 
ЧЕЧЕВИЦА kg 30 

1.GOST5550-74 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ - СРЕДА 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

1000 



5 

  КУС-КУС kg 35 ФАСОВКА ПО 1КГ 990 

 
15613380

-5 
CRUPE DE OVAS(ОВСЯННАЯ 

5-7 ЗЛАКОВ)BUNETTO kg 60 

1.GOST21149-93 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

1125 

 
15612000

-1 

CRUPE DE 
ARNAUT(АРНАУТКА) 

BUNETTO 
kg 50 

1.GOST276-60 
2.ДОСТАВКА 2 РАЗА В 

МЕСЯЦ 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

700 

 
15612000

-1 
CRUPE DE 

MEI(ПШЕНО)BUNETTO kg 50 

1.GOST276-60 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

 

700 

 
15613380

-5 
MAZERE USCATA BUNETTO kg 55 

1.GOST6201-68 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

580 

 

 
03211300

-6 

 

OREZ ROTUND 
(КРАСНОДАРСКИЙ ЛИДЕР) kg 100 

1.GOST2156-76 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

2150 

 
15612000

-1 
FAINA DE GRIU CALITATE 

SUPERIOARA kg 180 

1.GOST14176-69 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ 
3.ФАСОВКА ПО 1-2КГ 

1750 

 
15850000

-1 

PASTE FAINOASE IN 
ASORTIMENT 

МАКАРОНЫ ГРУППЫ  А 
(ТВЕРДЫХ СОРТОВ) 

kg 60 

1.GOST875-92 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

1450 

 
15850000

-1 
PASTE /F TAITEI CU OUA kg 40 

1.GOST875-92 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

1400 

 
15850000

-1 
PASTE FAINOASE 

SPAGHETE(СПАГЕТТИ) kg 10 

1.GOST875-92 
2.ДОСТАВКА 2РАЗА В 

МЕСЯЦ 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

140 

 
15613380

-5 
FASOLE kg 40 

1.GOST6201-68 
2.ДОСТАВКА 1РАЗ В 

МЕСЯЦ 
3.ФАСОВКА ПО 1КГ 

940 

  LOTUL 12(BISCUITI)    5490 lei 

 
15821150-

5 
КРУАСАНЫ МАЛЕНЬКИЕ С 

НАЧИНКОЙ 
kg 20 

ДОСТАВКА 2РАЗА В 
НЕДЕЛЮ 1520 

 
15821150-

5 
СУХАРИ kg 15 

ДОСТАВКА 2РАЗА В 
НЕДЕЛЮ 500 

 
15821150-

5 
ПЕЧЕНЬЕ НЕФИС kg 60 

ДОСТАВКА 2РАЗА В 
НЕДЕЛЮ 1950 

 
15821150-

5 
ПРЯНИКИ С ЧЕРНОСЛИВОМ kg 55 

ДОСТАВКА 2РАЗА В 
НЕДЕЛЮ 1520 

Valoarea estimativă totală 251900 lei 

9. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune 

oferta (se va selecta): 

1) Pentru un singur lot; 

2) Pentru mai multe loturi; 

3) Pentru toate loturile; 

4) Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant____________. 

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: ______nu se admite_________ 
(indicați se admite sau nu se admite) 

11. Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați: de la 01.07.2023 pina la 

31.12.2023  Gradinita de copii  str Sadovia,str Mira,Centrul de Reabilitate str Frunze de 

09.00 pina la 15.00 

12. Termenul de valabilitate a contractului:___________6 luni________________ 



6 

13. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai în 

cadrul unor programe de angajare protejată (după caz): ____nu se aplica___ 
(indicați da sau nu) 

14. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor acte cu putere de 

lege sau al unor acte administrative (după caz):____ nu se aplica __ 
(se menționează respectivele acte cu putere de lege și acte administrative) 

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 

determina eliminarea acestora și a criteriilor de selecție; nivelul minim (nivelurile minime) 

al (ale) cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile solicitate (DUAE, 

documentație):  

16.  

Nr. 

d/o 

Descrierea criteriului/cerinței Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1 DUAE Оригинал заверенный 

электронной печатью 

Obligatoriu 

2 Формуляр оферты, ценовая и 

техническая спецификации 

 Semnatura electronica Anexa 

21,22,23 

Obligatoriu 

3 Данные об участнике  (название фирмы, год 

основания, номер телефона 

Obligatoriu 

4 Свидетельство об открытии 

банковского счета 

Копия заверенная электронной 

печатью 

Obligatoriu 

5 Свидетельство о регистрации 

предприятия 

Копия заверенная электронной 

печатью 

Obligatoriu 

6 Свидетельство об отсутствии 

задолженности перед бюджетом 

Копия заверенная электронной 

печатью 

Obligatoriu 

7 Финансовый отчет за последний 

истекший год 

Копия заверенная электронной 

печатью 

Obligatoriu 

8 Санитарно-ветеринарная 

авторизация 

Копия заверенная электронной 

печатью 

Obligatoriu 

9 Санитарная авторизация на 

транспорт 

Копия заверенная электронной 

печатью 

Obligatoriu 

10 Сертификат соответствия (для 

молочных продуктов) 

Копия заверенная электронной 

печатью 

Obligatoriu 

11 Сертификат на использование 

бойни или договор на бойню (для 

мяса) 

Копия заверенная электронной 

печатью 

Obligatoriu 

12 Сертификат качества и 

происхождения сырья (мука, 

пшеница) 

Копия заверенная электронной 

печатью 

Obligatoriu 

13 Сертификат качества зерновых, 

выданных ANSA 

Копия заверенная электронной 

печатью 

Obligatoriu 



7 

17. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrînse și al 

procedurii negociate), după caz___________nu se aplica________________ 

18. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza 

acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică): _ электронный 

аукцион _ 

19. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz): 

__________________________ nu se aplica ___________________________ 

20. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret 

21. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum 

și ponderile lor: 

22. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- până la: [ora exactă] _______ Informația o găsiți în SIA RSAP _______ 

- pe: [data] ____ Informația o găsiți în SIA RSAP _______ 

23. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

24. Termenul de valabilitate a ofertelor: _______30 zile__________________ 

25. Locul deschiderii ofertelor: ________SIA RSAP__________________ 
(SIA RSAP sau adresa deschiderii) 

Ofertele întîrziate vor fi respinse.  

26. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  

Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu 

excepția cazului cînd ofertele au fost depuse prin SIA “RSAP”. 

27. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:      

_______ Limba de stat  Limba rusa ___________  

28. Respectivul contract se referă la un proiect și/sau program finanțat din fonduri ale 

Uniunii Europene: ____________________________________________________________ 
(se specifică denumirea proiectului și/sau programului) 

29. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor:  

Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor 

Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001; 

Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md 

30. Data (datele) și referința (referințele) publicărilor anterioare în Jurnalul Oficial al Uniunii 

Europene privind contractul (contractele) la care se referă anunțul respective (dacă este 

cazul):_______________Nu se aplica__________________________ 

31. În cazul achizițiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunțurilor viitoare: 

32. Data publicării anunțului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat un 

astfel de anunţ:_________ nu a fost publicat un anunț de intenție __________ 

33. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare:_________________________ 

34. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu 

depunerea electronică a ofertelor  Se acceptă 

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptă 

facturarea electronică Se acceptă 

plățile electronice Se acceptă 



8 

35. Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al 

Organizației Mondiale a Comerțului (numai în cazul anunțurilor transmise spre publicare 

în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): ________nu se aplica______ 
(se specifică da sau nu) 

36. Alte informații relevante: ______________________________________________________ 

Conducătorul grupului de lucru:  __Popov Gheorghi Vl__                L.Ș. 


	ANUNȚ DE PARTICIPARE

		2023-06-06T11:12:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




